
BILTEN

Zabok, Streljana sportske dvorane Zabok

22. prosinca 2019.

ŽUPANIJSKI STRELJAĈKI SAVEZ KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

SD TEKSTILAC, ZABOK

4. KOLO LIGE KRAPINSKO-ZAGORSKE ŢUPANIJE

U GAĐANJU SERIJSKOM ZRAĈNOM PUŠKOM



ŽUPANIJSKI STRELJAĈKI SAVEZ KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

SD TEKSTILAC, ZABOK

10 m zračna puška kadeti

Pojedinačno

1 ŽUPANIĆ Fran PREDIONICA, Klanjec 95 93 188

2 HAC Pavao VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 93 94 187

3 BRUNDIĆ Filip PREDIONICA, Klanjec 92 89 181

4 ŠUŠTIĆ Adam MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 89 90 179

5 NESEK Luka TEKSTILAC, Zabok 92 87 179

6 PEZIĆ Karlo MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 84 89 173

7 PETAK Filip VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 87 83 170

8 MAJCEN David PREDIONICA, Klanjec 82 87 169

9 ČUK Matija VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 85 83 168

10 FRUK Mateo TEKSTILAC, Zabok 85 82 167

11 KRAJCAR Julijan PREDIONICA, Klanjec 82 83 165

12 HABAZIN Manuel MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 82 82 164

13 DELIBAŠIĆ Dino PREDIONICA, Klanjec 84 78 162

14 VLAHEK Martin MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 80 76 156

15 BESEDNIK Jura PREDIONICA, Klanjec 72 77 149

16 DIJANIĆ Matej MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 69 76 145

17 PILJEK Tomislav TEKSTILAC, Zabok 74 65 139

18 HORVAT Sven TEKSTILAC, Zabok 33 25 58

10 m zračna puška kadeti

Ekipno

1 PREDIONICA, Klanjec 534

PREDIONICA, Klanjec ŽUPANIĆ Fran 95 93 188 534

PREDIONICA, Klanjec BRUNDIĆ Filip 92 89 181 534

PREDIONICA, Klanjec KRAJCAR Julijan 82 83 165 534

PREDIONICA, Klanjec 269 265 534

2 VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 525

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeHAC Pavao 93 94 187 525

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćePETAK Filip 87 83 170 525

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeĈUK Matija 85 83 168 525

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 265 260 525

3 MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 508

MARIJA BISTRICA, Marija BistricaŠUŠTIĆ Adam 89 90 179 508

MARIJA BISTRICA, Marija BistricaPEZIĆ Karlo 84 89 173 508

MARIJA BISTRICA, Marija BistricaVLAHEK Martin 80 76 156 508

MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 253 255 508

4 TEKSTILAC, Zabok 485

TEKSTILAC, Zabok NESEK Luka 92 87 179 485

TEKSTILAC, Zabok FRUK Mateo 85 82 167 485

TEKSTILAC, Zabok PILJEK Tomislav 74 65 139 485

TEKSTILAC, Zabok 251 234 485

4. KOLO LIGE KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

U GAĐANJU SERIJSKOM ZRAČNOM PUŠKOM

Zabok, Streljana sportske dvorane Zabok, 22. prosinca 2019.

PL. NATJECATELJ KLUB - MJESTO I II S



ŽUPANIJSKI STRELJAĈKI SAVEZ KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

SD TEKSTILAC, ZABOK

10 m zračna puška kadetkinje

Pojedinačno

1 ČUK Stela VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 92 89 181

2 UROIĆ Lorena MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 91 88 179

3 PENEZIĆ Ema PREDIONICA, Klanjec 87 91 178

4 PETAK Petra VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 88 89 177

5 ŠTURLAN Marta VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 88 85 173

6 ČUK Nika VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 82 83 165

7 HOTI Afrdita STRIJELAC, Krušljevo Selo 84 80 164

10 m zračna puška kadetkinje

Ekipno

1 VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 531

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeĈUK Stela 92 89 181 531

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćePETAK Petra 88 89 177 531

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeŠTURLAN Marta 88 85 173 531

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 268 263 531

10 m zračna puška juniori

Pojedinačno

1 TURKOVIĆ Tibor TEKSTILAC, Zabok 80 79 159

2 TREMLJAN Adrian MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 78 77 155

3 ŠKRLEC David MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 73 80 153

4. KOLO LIGE KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

U GAĐANJU SERIJSKOM ZRAČNOM PUŠKOM

Zabok, Streljana sportske dvorane Zabok, 22. prosinca 2019.

PL. NATJECATELJ KLUB - MJESTO GOD. I II S

SPL. NATJECATELJ KLUB - MJESTO GOD. I II



ŽUPANIJSKI STRELJAĈKI SAVEZ KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

SD TEKSTILAC, ZABOK

10 m zračna puška seniori

Pojedinačno

1 BOKUN Mario METALIS, Donja Stubica 94 91 185

2 GALOIĆ Darko MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 89 92 181

3 BELKO Robert MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 86 88 174

4 BABIĆ Mirko MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 87 85 172

5 GALOIĆ Boris MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 81 83 164

6 BUHIN Marko VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 77 82 159

7 KOLARIĆ Krunoslav VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 81 78 159

8 HORVAT Branimir METALIS, Donja Stubica 71 71 142

9 VRANIĆ Zvonko VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 66 72 138

10 m zračna puška seniori

Ekipno

1 MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 519

MARIJA BISTRICA, Marija BistricaGALOIĆ Darko 89 92 181 519

MARIJA BISTRICA, Marija BistricaBELKO Robert 86 88 174 519

MARIJA BISTRICA, Marija BistricaGALOIĆ Boris 81 83 164 519

MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 256 263 519

2 VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 456

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeBUHIN Marko 77 82 159 456

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeKOLARIĆ Krunoslav 81 78 159 456

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeVRANIĆ Zvonko 66 72 138 456

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 224 232 456

4. KOLO LIGE KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

U GAĐANJU SERIJSKOM ZRAČNOM PUŠKOM

Zabok, Streljana sportske dvorane Zabok, 22. prosinca 2019.

PL. NATJECATELJ KLUB - MJESTO GOD. I II S



ŢUPANIJSKI STRELJAĈKI SAVEZ KRAPINSKO-ZAGORSKE ŢUPANIJE

SD TEKSTILAC, ZABOK

Branko Ţiger

Damir Oboroveĉki HSS - C

Ivan Burek HSS - E

Mario Bokun HSS - E

Boris Galoić HSS - D

Vlatka Bertol HSS - D

Rudolf Kontec HSS - D

Mateja Oremuš HSS - D

Marko Buhin HSS - D

Boris Galoić HSS - D

Mihaela Oboroveĉki HSS - E

SIUSOcjena meta

4. KOLO LIGE KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

U GAĐANJU SERIJSKOM ZRAČNOM PUŠKOM

Zabok, Streljana sportske dvorane Zabok, 22. prosinca 2019.

SLUŢBE NATJECANJA

Rukovoditelj natjecanja

Tehniĉki delegat

Ţiri za ţalbe

Ţiri natjecanja

Ţiri za klasifikaciju

Suci u pucaonici

Kompjuterska obrada



I. VRSTA NATJECANJA:

II. MJESTO:

III. NADNEVAK:

IV. STRELJANA:

V. ADRESA:

VI. TEHNIČKI PODACI O STRELJANI:

1. Broj streljačkih mjesta:

2. Visina centra mete:

3. Udaljenost:

4. Rasvjeta:

VII. PROIZVOĐAČ META:

VIII. KONTROLA ORUŽJA I OPREME: DA na liniji gaĊanja NE

IX. PODACI O BROJU NATJECATELJA PO KATEGORIJAMA:

10 m zračna puška kadeti: Pojedinaĉno: Ekipno:

10 m zračna puška kadetkinje: Pojedinaĉno: Ekipno:

10 m zračna puška juniori: Pojedinaĉno: Ekipno:

10 m zračna puška juniorke: Pojedinaĉno: Ekipno:

10 m zračna puška seniori: Pojedinaĉno: Ekipno:

X. ŽALBE I PRIGOVORI: Podnijeto: - Prihvaćeno: -

XI: PRIPOMENE:

Tehnički delegat: Damir Oborovečki Potpis tehničkog delegata:

Mjesto i nadnevak: Zabok, 22. prosinca 2019.

SIUS

 Streljana sportske dvorane Zabok

14

1,40 m

10 m

linija gaĎanja 300 luxa, linija meta 1500 luxa

22. prosinca 2019.

IZVJEŠĆE
TEHNIČKOG DELEGATA ŽUPANIJSKOG STRELJAČKOG SAVEZA

4. KOLO LIGE KRAPINSKO-ZAGORSKE ŢUPANIJE

U GAĐANJU SERIJSKOM ZRAĈNOM PUŠKOM

Zabok


